
DELIBERA N. 2 DEL 21 MAGGIO 2018

L'anno  duemiladiciotto,  addì  21  del  mese  di  maggio,  il  Commissario  Straordinario,
considerato che, dopo la prolungata assenza di ogni Organo amministrativo presso questo
Automobile  Club  di  Asti,  è  necessario  procedere  rapidamente  alla  ricostituzione  del
Consiglio Drettivo ed all'approvazione del Bilancio Consuntivo del 2017,

DELIBERA

di convocare l'Assemblea dei Soci per il giorno 27 giugno 2018, alle ore 8.00 e mancando
il numero legale in seconda convocazione per il giorno 28 giugno 2018 alle ore 14.00, sul
seguente   
     

ORDINE DEL GIORNO

1°  )  Approvazione  Conto  Consuntivo  2017.  Relazioni  e  relativi  allegati.  Nota
integrativa.
2° )  Elezione dei componenti del  Consiglio Direttivo e del Collegio dei Revisori dei
Conti per il quadriennio 2018-2022.
3° )  Varie ed eventuali.

All'Assemblea saranno ammessi i Soci dell'Automobile Club di Asti che risultino tali alla
data di indizione dell'Assemblea e che mantengano la qualità di socio anche alla data di
svolgimento dell'Assemblea.
Il Conto Consuntivo 2017 con annessi allegati, relative relazioni e Nota integrativa sarà a
disposizione sul sito WEB ufficiale dell'Ente, a partire dal 12 giugno 2018
                                                   
Asti, 21 maggio 2018.

      IL SEGRETARIO                                                              IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

  ( geom. Ezio terzuolo)                                                     (Dottor Giovanni Battista Canevello)
  

                                                                                


